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Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1

EHC Biel

0 : 3

SC Bern

0:1 | 0:1 | 0:1

National League A
NL A Playoff 1/4 Final
Dienstag, 07.03.2017 20:15

Spielort
Tissot Arena
6521 Zuschauer

Schiedsrichter
Stefan Eichmann (8)
Danny Kurmann (66)

Linienrichter
Andreas Abegglen (10)
Roman Kaderli (49)

Spielverlauf Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

EHC Biel SC Bern

1. Drittel

02:00
EQ,GWG / 0:1 - Ebbett Andrew (1)
Bodenmann Simon (1), Noreau Maxim (1)

02:25 Randegger Gian-Andrea  (2 Min / Beinstellen)

06:41 Gerber Beat  (2 Min / Halten)

Hächler Cedric  (2 Min / Crosscheck) 12:47

17:01 Ruefenacht Thomas  (2 Min / Stockschlag)

2. Drittel

21:12
EQ / 0:2 - Hischier Luca (1)
Plüss Martin (1), Scherwey Tristan (1)

Sutter Dave  (2 Min / Halten) 23:29

23:56 Noreau Maxim  (2 Min / Behinderung)

Pedretti Marco  (2 Min / Übertriebene Härte) 28:24

30:42 Müller Marco  (2 Min / Haken)

3. Drittel

45:09 Noreau Maxim  (2 Min / Hoher Stock)

49:33
EQ / 0:3 - Ebbett Andrew (2)
Gerber Beat (1)

Lüthi Fabian  (2 Min / Hoher Stock) 50:16

Schmutz Julian  (2 Min / Stockschlag) 54:56

57:49 Randegger Gian-Andrea  (2 Min / Behinderung)
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Team-Lineups Captain Postfinance Top-Scorer 1. Torhüter

EHC Biel SC Bern

Goalie Goalie

1 - Hiller Jonas (1st)
29 - Rytz Simon

30 - Genoni Leonardo (1st)
40 - Aebi Joel

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

39 - Lundin Mike (E)
95 - Wellinger Thomas
5 - Steiner Nicholas
7 - Jecker Benoit

22 - Sutter Dave
83 - Dufner Mauro
47 - Maurer Marco
13 - Hächler Cedric

58 - Blum Eric-Ray
3 - Krueger Justin
2 - Gerber Beat
55 - Andersson Calle

65 - Untersander Ramon
72 - Jobin David
56 - Noreau Maxim (E)
57 - Kamerzin Jérémie

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

10 - Earl Robbie (TS, E)
78 - Pouliot Marc-Antoine (E)
40 - Neuenschwander Jan
19 - Sutter Fabian

36 - Arcobello Mark (TS, E)
28 - Plüss Martin (C)
25 - Ebbett Andrew (E)
74 - Müller Marco

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

25 - Rajala Toni (E)
12 - Tschantré Mathieu (C)
8 - Lüthi Fabian
48 - Wetzel Philipp

71 - Schmutz Julian
87 - Pedretti Marco
46 - Rossi Matthias
91 - Horansky Stanislav

21 - Moser Simon
10 - Scherwey Tristan
23 - Bodenmann Simon
17 - Randegger Gian-Andrea

81 - Ruefenacht Thomas
13 - Hischier Luca
19 - Lasch Ryan (E)
11 - Berger Alain

Head Coach
Mike McNamara

Head Coach
Kari Jalonen


